第1頁  計1頁

裝

訂

線

國際獅子會 300G2區桃園市首席獅子會 (函)
                               會址：桃園市八德區興豐路 1156巷 2弄 2號
                              會長：胡家豪（鐵工盛）電話：0987747791

受文者: 如正(副)本所列人員

發文日期：中華民國 109 年 11 月 23 日

發文字號：桃首席（盛）字第 109000035 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：函呈 本會辦理「關懷弱勢族群、陪伴長者活動」，敬請 查照。

說明：

一、 日期：109年 12月 9日（星期三）

二、 時間：10：10報到，10：30開始

三、 地點：桃園市蘆竹區山腳社區照顧關懷據點
     （蘆竹區南山路三段 351巷 10號）

四、 活動宗旨：現今社會老年人口增多，中年子女們忙於事業及家庭時，

容易疏忽了對長者的陪伴，為落實社會服務宗旨，結合社區性關懷弱

勢族群，讓年長同伴者多交流、使自己豐富起來，並陪伴社區年長銀

髮族度過一個開心溫馨的午餐時刻。

正本: 本會全體獅友、國際獅子會 300G2區總監辦事處

      敘獎委員會主席 鄭秋明獅友、關懷長青委員會主席 楊采淋獅友

      第四專區主席 張國華獅友、第八分區主席 翁旻佑獅友

      山腳里里長 徐石古先生

副本: 本會秘書處

    會長